Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Успенская средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза

В.Н.Прохорова»

Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, пер. Школьный, д.4,

т. 83916571-319, e-mail: uspenka-school6@mail.ru

  Номер

документа
Дата составления

 ПРИКАЗ 01-05-171 27.08.2024 г

«О создании школьной общественной

структуры «Школьный дом Дружбы»

В рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года №

22ГП по итогам встречи с членами Палаты национально-культурных автономий

Гражданской ассамблеи Красноярского края, на основании письма Министерства

образования Красноярского края от 04.08.2023 года №75-9561, в целях выполнения Указа

Президента Российской Федерации «О стратегии государственной национальной

политики Российской Федерации на период до 2025 года» от 19.12.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной  структуре «Школьный дом

Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу);

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом

Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу);

3. Установить, что данное Положение применяется с «02» сентября 2024 г во все

следующие периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

школы по УВР Ю.С. Абрамкину.

Руководитель организации Директор       Е.Ю. Кокарева

 (должность)  (личная
подпись)

 (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “  ”  2

0

 г

.
 (личная подпись)

mailto:uspenka-school6@mail.ru

		2024-08-27T18:32:51+0700
	Кокарева Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа